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FINANZA Amministrazione trasparente - pagamenti dell'amministrazione

ENTRATE PER FONTI DI FINANZIAMENTO

AMM. TRASPARENTE - BANDI DI GARA E

CONTRATTI Anno scolastico
AMM. TRASPARENTE - PAGAMENTI 2023-24
DELLAMMINISTRAZIONE
Codice
meccanografico
Condividi
VIIC820008
VIIC820008
VIIC820008
VIIC820008

Anno
scolastico

202324

202324

202324

202324

202324

Anno finanziario

2023

Anno
finanziario

2023

2023

2023

2023

2023

Periodo

|
Trimestre

Il
Trimestre

il
Trimestre

v
Trimestre

Annuale

Indice di
tempestivita

-8,95

1,41

-12,68

4,01

1

Ammontare
Complessivo Debiti

1.653,00

7.992,50

1.305,86

0,00

0,00

Numero
Imprese
Creditrici

Tale sezione contiene gli indicatori annuali e trimestrali di tempestivitd dei pagomenti relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e forniture,
I'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici come previsto dal comma 1, art. 33, del D.lgs. n. 33/2013.

Data ultima
modifica

05/04/2023
09:02:26

05/07/2023
08:01:20

06/10/2023
08:30:55

15/01/2024
09:35:33

15/01/2024
09:35:50
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